In 11j colers 15d.

In hamis, curb et wippeltr.
emptis 4d.

In j carthame, Imj novo collar ad
idem 4d.

In Ij coler et j bas 15d.

In j par de base. et Ij colar empt 7d

In j par baconum de novo empt et
veteribus emend cum 1V colariis
equorum emend 13½d.

In Ij coleris emptis cum hamis 8d.

Ringes 8d. hames 3/-d colar 11d.,
flokkes 8/1d. filo 6d.

In j coler empt 6d.

In j coler empt 8d.

In j pari ocr. pro collaris inde
faciendis cum filo ad idem empt 4d.

HAMA

RMLWL ; hame 1282

Agney, Kent 1285

Cliffe, Kent 1282

Moundsmere, Hants. 1287

Cliffe, Kent 1292

" 1295

" 1297

In Vj hames emptis 6d.

In VIIj hames emptis 12d.

In Ij annulis ferr de ferr
domini fac ad pendend, in Ij hames
et in limion ejusdem caret cum Ij
platis ferro fac et imponend 3d.

In hamis, curbis et wippeltr. empt 4d.

In oxeboghes et stotthames emptis 8d.

In restis, schamel axibus jugis
hames et oxseboghes emptis ad carucas 9d.

5. Drew

6. PRO SC6 949/3

7. Legal and Manorial Formularies (1933)

8. PRO E101 35/15

9. PRO SC6 950/23

10. PRO 750/25

11. Drew

Wroughton, Wilts. 1311

In cappis auriculis hamis et
happ ferreis pro lann carucatum
faciendis de proprio ferro 11½d.

SELLA

RMLWL ; saddle 1282

Littleton 1248

Silkstead, 267 ¹²

Milton, Essex 1280

" 1294

" 1296

" 1299

" 1302

Westmill, Herts. 1283

Chilbolton 1307

North/
Wellingborough, Hants 1322 ¹³

Vernham Dean, Hants. 1335 ¹⁴

Fendesham, Worcs. 1362

Whitchurch, 1373

" 1377

Silkstead, 1382

Speen 1257 ¹⁵

j sella cum baciis ad carect 12d.

In Ij paribus bazz. cooperiendis
et implendis 6d.

In j sella cum basse 8½d.

" " 6d.

" " 1½d.

In 11j sellis ad carecta sine bassis
9d.

In j pari base ad sellam carecte.

j sella empta cum bass et in Ej
sell carectar empt sine bargis 12d

In V collariis et i pari bac et j
pari de bac de proprie coreo
faciendis cum canavat et flokis
ad idem emptis 18d.

In emendacione IV veterum sellarum
et in octo libris burle emptis pro
eisdem et pro emendacione Vj
colariorum et in tribus paribus
papis carectarum 22d.

In j barga ad sell carect empt 4½d

In j pannelo pro cella carect empt
9d.

In arbora cum j bas empts ad
cellam 12d.

In j arbore (struck through and
ligno interlineated) pro sella
carectaria empta 4d.

In j pannelo pro sella carectaris 8d.

In j ligno p.uno cartsadel 4d.

12. Drew

13. Page (1936).

14. Drew

15. PRO SC 6 750/25

HARNESS MATERIALS

RMLWL ; corim album - white tawed leather 1148
corium tannatum - tanned leather.
burra, burellus - coarse wool 1172
canavacium - rough cloth, canvas cl300
floccus - refuse wool cl200
villosus - rough cloth 747